Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 63/2022.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 54/2022,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Final:

1.1 –  MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20h

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

05 Ana Maria Marques Da Silva Rabah 10 1º

03 Daniel De Aquino Leite 10 2º

02 Ana Carolina Drehmer Santos 5 3º

04 Augusto Emílio Wilhelm 5 4º

06 Yasmin Flores Leal 0 5º

01 Igor Dalla Corte 0 6º

_______________________                                               _________________________

     Luciane Menezes de Moraes                                              Cristiane Luana Quoos Alves
            Matrícula nº 941-5                                                                      Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado
aberto através do edital nº 54/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº 63/2022.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 24 de outubro de 2022.

_______________________
Leodegar Rodrigues

PREFEITO MUNICIPAL